EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250120/0001-06   - CONTRATO Nº
202503210001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1103.01-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TABULEIRO  DO  NORTE  -  CONTRATADA(O).....:
INSTALLE SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA  OBJETO: Contratação de empresa
para prestar serviços de manutenção das instalações elétricas, hidráulicas
e  pinturas em proveito do Poder Legislativo Municipal de Tabuleiro do
Norte/CE. - VALOR TOTAL: R$ 35.770,00 (trinta e cinco mil, setecentos e
setenta  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -
Manutenção  e  Desenvolvimento  das  Atividades  do  Poder  Legislativo
Municipal,  R$ 5.800,00 no elemento de despesa 33904021: Serviços de
Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  SERVIÇOS
TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE TIC, R$ 29.970,00 no elemento de despesa
33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços
Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA:
21 de março de 2025